Протокол об итогах тендера по закупке
здания нежилых (Модульные сооружения (магазин))
г. Туркестан

  «15» марта 2019 года

        18:30 ч
1. Тендерная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

	1) Мирзамуратов Маратбек Ахмеджанович
	-
	Первый заместитель Председателя Правления АО «СПК «Туркестан»;

	Заместителя председателя комиссии:

	2) Акбердиев Талгат Зейлбекович
	-
	Специалист по безопасности отдела внутреннего контроля и коммуникации АО «СПК «Туркестан»;

	Членов комиссии:

	3) Джулдасбеков Максат Рахматыллаевич
4) Копбаев Олжас Бердыгалиевич

5)Джумашева Шолпан Султанбековна

6) Әділ Нурсаин Манатбекулы

7) Кулбаймбетов Жаркинбек
	-

-

-

-

-
	Руководитель отдела контроля и управления активами АО «СПК «Туркестан»;
Главный юрисконсульт АО «СПК «Туркестан»;

Заместитель главного бухгалтера отдела бухгалтерского учета и финансовой отчетности АО «СПК «Туркестан»;

Заместитель директора филиала  АО «СПК «Туркестан» «Стабилизационный фонд Туркестанской области »;

Председатель Общественного объединения «Совет ветеранов города Туркестан»

	Секретаря комиссии:

	Айбусинов Талгат Кайберенович
	-
	Представитель в г. Шымкент отдела административного обеспечения АО «СПК «Туркестан»;

2. Туркестанская область, г. Туркестан, трасса Кызылорда тас жолы, 34А, в конференц-зале, провел тендер по закупке здания нежилых (Модульные сооружения (магазин)).

3. Сумма, выделенная для данного тендера по закупке здания нежилых (Модульные сооружения (магазин)) составляет – 33 000 000 (тридцать три миллиона) тенге.

4. Тендерные заявки потенциальных поставщиков, представленные по истечении окончательного времени не имеются.
5. Тендерные заявки потенциальных поставщиков, представленные до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания тендерной комиссии также не имеются, о чем было оглашено всем присутствующим.
6. Тендерная комиссия РЕШИЛА:

1) Тендер о закупке здания нежилых (Модульные сооружения (магазин)), признать несостоявшимся, в соответствии с п.п. 1) п.70 Правил осуществления закупок товаров, работ и услуг АО «СПК «Туркестан», утвержденных Советом директоров АО «СПК «Туркестан» от 23 ноября 2018 года, в связи с предоставлением менее двух заявок на участие в тендере;

2) Секретарю тендерной комиссии (Айбусинов Т.) протокол об итогах тендера о закупке услуги аренды офиса на веб-сайте АО «СПК «Туркестан».
	№
	ФИО
	За
	Против
	Воздержался

	1.
	Мирзамуратов М.А.
	/ подпись имеется/

	2.
	Акбердиев Т.З.
	/ подпись имеется/

	3.
	Джулдасбеков М.Р.
	/ подпись имеется/

	4.
	Копбаев О.Б.
	/ подпись имеется/

	5.
	Джумашева Ш.С.
	/ подпись имеется/

	6.
	Әділ Н.М.
	/ подпись имеется/

	7.
	Кулбаймбетов Ж.
	/ подпись имеется/

Итого:

«За» - _7__

«Против» - __0__

«Воздержался» - __0___

	Председатель комиссии

	Мирзамуратов М.А.

	Заместитель Председателя

	Акбердиев Т.З.

	Члены комиссии

	Джулдасбеков М.Р.

	Копбаев О.Б.

	Джумашева Ш.С.

	Әділ Н.М.

	Кулбаймбетов Ж.

	Секретарь комиссии

	Айбусинов Т.К.

1